PORTARIA Nº 211/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008, em consonância com as diretrizes

estabelecidas na Resolução nº 003/2009/CPJ, de 15 de dezembro de 2009;

RESOLVE:

Art. 1º  DISPENSAR DONNA KRYSTIE CAETANO ARAÚJO

do serviço voluntário no Ministério Público do Estado do Tocantins, prestado na 7ª

Promotoria  de  Justiça  de  Porto  Nacional, retroagindo  seus  efeitos  a  28  de

fevereiro de 2019.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de março de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

__________________
Edoc 07010268511201975

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: cbd23a19 - 7d89295a - 3cb344b9 - 385b5fe0

	PORTARIA Nº 211/2019

		2019-03-08T16:03:11-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro